
S-60/71229051/2019 

ESS 1095/2019 

 

 

Smlouva o poskytování služeb  - realizace vzdělávací  aktivity     (dále jen smlouva)  

 
Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb 
zastoupený Ing. Ivetou Blažkovou, pověřenou řízením organizace 
V bažantnici 2440, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 250 01 
IČ: 71229051       (dále jen objednatel)  

a 
 
Cesta rodiny životem z. s. 
zastoupena Mgr. Helenou Pressfreund, ředitelkou společnosti 
1. máje 200, Vimperk II, 385 01 Vimperk 
IČO: 04374584     (dále jen dodavatel)  
 
 

Článek I 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je realizace vzdělávacích aktivit v rozsahu následujících 
školení: 

 
Základy krizové intervence, ČA: A2017/0085-SP/PC 
Počet hodin školení: 8 vyučovacích hodin (celkem proběhne 5 školení v rozsahu 8 hodin 
akreditovaného vzdělávání) 
 
Počet účastníků školení: max. 15 účastníků 
 

2.   Dodavatel se zavazuje předložit vstupní doklad: Výpis z spolkového rejstříku    
vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 6791,  SZ: L 6791 
 

Vzdělávací aktivity v uvedeném rozsahu zajistí výlučně Mgr. Helena Pressfreund (dodavatel) 
na základě živnostenského oprávnění,  
 
Č.j.: OŽÚ/970/2015/15/5, vydal Městský úřad Vimperk, Odbor obecní živnostenský úřad, 
Steibrenerova 6/2, 385 17 Vimperk. 
 

                                                       Článek II 
                            Doba, místo plnění, platnost smlouvy 

 

1. Termíny realizace vzdělávacích aktivit jsou stanoveny: 
23. ledna 2020, 5. února 2020, 19. února 2020, 4. března 2020, 18. března 2020 . 

2. Školení, uvedena v čl. I v bodu 1 této smlouvy, budou realizována v Brandýse nad 
Labem, V Bažantnici 2440. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. ledna 2020 do 31. března 2020. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vložením do registru smluv.  

 
 
 
                                                      Článek III 

Cena vzdělávacích aktivit a platební podmínky 
 
 

1. Dohodnutá cena za 5 termínů akreditovaného vzdělávání je 93.750,00 Kč, tj. cena 1 
školení 18.750,-Kč  v rozsahu 8 hodin.       



S-60/71229051/2019 

ESS 1095/2019 

 

 

2. Dodavatel fakturuje práci vždy za kalendářní  měsíc - po ukončení realizace vzdělávání  
a splatnost faktur objednatelem je do 14 dnů po obdržení faktury od dodavatele. 
Společně s fakturací dodavatel předloží soupis účastníků školení. 

 
 

Článek IV 
Ostatní ujednání a závazky dodavatele 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb... 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
dodavatel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. 

 

4. Tato smlouva je podepsána oběma smluvními stranami, je projevem svobodné vůle, je 
uzavřena vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, které by bránily 
její platnosti. 

 

5. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými 
dodavatel přichází do styku v souvislosti s plněním uzavřené Smlouvy. Vychází 
z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. 4. 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů o volném pohybu 
těchto údajů.  

 

6. Nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího 
souhlasu objednavatele. 

 

7. Zajistit, že jeho další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souladu s plněním 
smlouvy, budou zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je 
mlčenlivostí vázán on sám, a aby tato povinnost mlčenlivosti trvala i po skončení 
spolupráce nebo provádění prací (minimálně po dobu jednoho roku). 

 

8. Zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění Smlouvy, při styku nebo nakládání 
s osobními údaji nepořizovali kopie osobních údajů bez předchozího písemného 
souhlasu objednavatele a aby jejich činnosti nebo opomenutím nedošlo k náhodnému 
nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění osobních údajů, nebo k jejich 
neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

 

9. Zajistit ochranu a nahlížení do databáze osobních údajů zpracovaných na různých 
elektronických nosičích (např. server, PC, notebook, tablet, mobilní telefon, flasch). 

 
 
V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi, 29. 11. 2019 
 
 
 

 
………………………………..…    …………………………………… 
       Ing. Iveta Blažková                                           Mgr. Helena Pressfreund 
pověřena řízením organizace                           ředitelka společnosti 
        (za objednatele)                                                                          (za dodavatele)  



S-60/71229051/2019 

ESS 1095/2019 

 

 

 


